6- دیدگاهی را که ما در موضوع فوق راجع به منتقل به معنای واضح آن بیان نمودیم؛ فقهای کرام در این موضوع بعضی دیدگاه‌های دیگری دارند که می‌توانید به کتب فقهی رجوع نمایید؛ اما طوری که در فوق ذکر نمودیم، چیزی را که ما در مسأله منتقل ترجیح می‌دهیم، آنست در بالا با ذکر دلائل بیان نمودیم. امید است مسأله واضح گردیده باشد.

برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته

15 رمضان 1440 هـ.ق

20 می 2019 م